

NJCS 1 ApS

Hovedvejen 122, st th
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2019

Lisbeth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJCS 1 ApS
Hovedvejen 122, st th
2600 Glostrup

e-mailadresse: NJCS1APS@gmail.com

CVR-nr: 33874979

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere administrative, finansielle, kommercielle og rådgivningsmæssige tjenesteydelser, samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på den primære drift i 2018 anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning formentlig ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-200.631	-175.601
Bruttoresultat		-200.631	-175.601
Resultat af ordinær primær drift		-200.631	-175.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		542.552	
Andre finansielle indtægter		677.393	
Øvrige finansielle omkostninger		-739.994	
Ordinært resultat før skat		279.320	-175.601
Skat af årets resultat		-61.450	38.632
Årets resultat		217.870	-136.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		217.870	-136.969
I alt		217.870	-136.969

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.200	
Materielle anlægsaktiver i alt		51.200	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.681	307.171
Finansielle anlægsaktiver i alt		181.681	307.171
Anlægsaktiver i alt		232.881	307.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		939.055	
Tilgodehavende skat			35.816
Andre tilgodehavender		4.967.762	450.000
Tilgodehavender i alt		5.906.817	548.316
Likvide beholdninger		73.130	
Omsætningsaktiver i alt		5.979.947	548.589
Aktiver i alt		6.212.828	855.760

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		80.000	80.000
Overført resultat		-187.513	-405.383
Egenkapital i alt		-27.513	-245.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.687	202.600
Skyldig selskabsskat		19.293	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.216.361	898.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.240.341	1.101.143
Gældsforpligtelser i alt		6.240.341	1.101.143
Passiver i alt		6.212.828	855.760